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Lekkert ende‑rekkehus 
pusset opp i 2021 | Gode 
solfylte uteplasser | 
Familievennlig | Garasje | 
Velkommen til dette flotte rekkehuset i Trygve Nilsens vei 12D!

Et lekkert ende‑rekkehus pusset opp i 2021 med svært god standard. 
Boligen ligger godt til på Ellingsrud vest med gode kollektiv og 
servicetilbud rett i nærheten, samt nærhet til marka. Det er tre solfylte 
uteplasser, så her har du solen hele dagen. Boligen er over to etasjer 
og består av stue, kjøkken, toalett og entré i første etasje. I 
underetasjen er det tre gode soverom og et stort bad. Her kan du flytte 
rett inn! 

Verdt å merke seg:
‑Totaloppusset i 2021 
‑Gulvvarme i alle rom
‑Innvendig solskjerming i alle rom
‑Elektrisk utemarkise fra stuen
‑God intern beliggenhet på enden
‑Garasje med elbil‑lader
‑Familievennlig
‑Nærhet til marka
‑Gode kollektiv‑ og servicetilbud

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 680 454,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 190 016,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 152,‑
Selger:	 Nina Høgeli
	 Jan Klufterud

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1980
BRA‑i/        BRA Total	  103/        121 kvm
Tomtstr.:	 30324.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 110, bnr. 46
Andelsnr.:	 88
Oppdragsnr.:	 1008250088

Helena Holthe
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 51 m² Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

Kjeller
BRA‑e: 14 m² Garasje i rekke

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré, Trapperom, Stue/ kjøkken, Toalettrom
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
Underetasje
15 m² Terrasse

1. etasje
45 m² Terrasse og balkong 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Fellesrommet er tilgjengelig for utleie for beboere i Nordre Fjeldstad borettslag. 
Beboere samles også her ved dugnader og de felles arrangementer de har gjennom 
året. De fremstår som nyoppussede rom med fine og lyse flater. Det er plass til ca 30 
personer rundt spisebordet. I tillegg er det 3 ‑4 hyggelige sittegrupper ettersom 
hvordan man møblerer. Det er tilrettelagt for de yngre med blant annet en liten 
klatrevegg, tumlematter og sakkosekker i eget rom. Det er et fint og godt utstyrt 
kjøkken.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en utvendig bod på 4,2m². Bod arealer utgjør til sammen 4m² 
BRA‑E. Balkong fra kjøkken er målt til 13,7m², terrasseplatting ved inngang er målt til 
31m² Balkong og terrasse er summert til 45 m² i TBA i 1.etg. Terrasseplatting i U.etg. er 
målt til 15,3m² og er benevnt med 15m² i TBA U.etg. Med leiligheten følger det også 
garasjeplass merket med nr.18, det er montert elbil‑lader i garasjen. Garasjen er målt til 
13.8m² og er avrundet til 14m² i BRA‑E. Disposisjonsrett på bod er gitt av eier/ rekvirent, 
det er ikke fremlagt noe papirer på eierforholdet. Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. 
er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som 
avgjør om rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet. Dette betyr at 
rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle godkjennelse i 
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens 
valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til "Takstbransjens retningslinjer ved 
arealmåling".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
30324.7 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 30 324,7 m² som tilhører borettslaget.
Fellesarealer er opparbeidet med plenarealer, beplantninger, prydbusker, trær, 
sittebenker og lekeplass. Asfaltert adkomst til bebyggelse.

Hele tomten til borettslaget er i utgangspunktet fellesareal. Hver andelseier er tildelt et 
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